

ונבחר נחקר אצלי שְעֵקֶר החיות על ידי "אֶזְמֶרָה לְאַלְקֵי בְעוֹדֵי" (עלים לתרופה מכתב ק"ז)

אזמרה

מדברים נקודות טובות

עלון מס' 5 | פרשת פוחס



שיחת חברים

אנחנו לא מכאן. הנשמות שלנו נחצבו מתחת כסא הכבוד ומאו שירדנו לזה העולם, כולנו בגעגוע לחזור למקום שלנו, לנחלה שלנו: המקום שבו אנחנו מרגישים בבית באמת.

שם, במקום ההוא, אנחנו יכולים להיות מי שאנחנו באמת. בלי מסכות, בלי קליפות, בלי להציג את עצמנו, כפי שאנחנו חושבים שאחרים רוצים שנהיה. אין שם פחד, אין שם בושה, אין אשמה והנשמה יכולה להתרחב עד אינסוף.

אבל אנחנו כאן ולא סתם. אנחנו כאן כי יש לנו עבודה לעשות: לפתח כלי שיכול להכיל את זיו השכינה, בלי שמץ של בושה, שלא יהיה "נהמא דכיסופא". את זה אפשר לעשות רק כאן.

רבינו מלמד אותנו ש- "תְּשׁוּבָהּ הִיא לְשׁוּב אֶת הַדָּבָר לְמָקוֹם שֶׁנִּטַּל מִשָּׁם" (ליקוטי מוהר"ן לה)

ולכן כל העניין של העולם הזה, הוא תשובה אחת גדולה. כדי לעשות תשובה באמת, אנחנו צריכים להזדכך ולהתברר בדרך הזו, עם כל העליות והירידות שבה, ולנסות לגלות את הקב"ה ואת עצמנו, בתוך עולם ההסתרה.

זה כמובן לא כזה פשוט. בעולם הזה יש המון רעש, המון הסחות דעת, יש אנשים אחרים שבדרך שלהם, חותכים את הדרך שלנו.

יש ציפיות, יש בעיות, יש צרכים של הגוף ושל הנפש. הרעש הזה נספג בנו, טורד את מנוחתנו, מטלטל את הדעת ומרעיד את הלב.

לא משנה דרך איפה הדרך שלנו עוברת, בין אם בעול התורה, או בעול דרך ארץ, אי אפשר להתחמק מהרעש הזה. ואיך אפשר בתוך כל ההמולה, למצוא את עצמנו? את הנקודה הזוהרת שבתוכנו, שהיא היא הקב"ה ממש?

"אלמלא קול המונה של רומי נשמע קול גלגל תמה" מלמדים אותנו חז"ל (יומא כ.). הקולות של העולם הזה, מסתירים וממסכים את החכמה והסדר האלוכי.

הנחלה שלך מחכה לך

ההפטרה שנקרא בע"ה בשבת הקרובה, מספרת על המפגש של אליהו הנביא זיע"א, עם הקב"ה, במערה בהר סיני וכך כתוב:

"וַיֵּבֶא-שָׁם אֶל-הַמַּעְרָה, וַיְלֵן שָׁם; וְהָנָה דָּבַר ה', אֵלָיו, וַיֹּאמֶר לוֹ, מַה-לָּךְ פַּה אֲלִיָּהוּ. וַיֹּאמֶר קִנְא קִנְאֹתִי לַה' אֱלֹקֵי צַבְכוֹת, כִּי-עָנְבוּ בְרִיָּתְךָ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל--אֶת-מִזְבְּחֹתֶיךָ הָרְסוּ, וְאֶת-בְּנֵי אִיִּיךָ הָרְגוּ בַחֶרֶב; וְאֶתְרַ אֲנִי לְבָדִי, וַיִּבְקְשׁוּ אֶת-נַפְשִׁי לְקַחְתָּהּ. וַיֹּאמֶר, צֵא וְעַמְדָּתְךָ בְּהָר לִפְנֵי ה' וְהָנָה ה' עֹבֵר וְרוּחַ גְּדוּלָה וְחֹזֶק מִפְּרֵק הַרִים וּמִשְׁבַּר סְלָעִים לִפְנֵי ה', לֹא בְרוּחַ ה'; וְאֶחָר הָרוּחַ רָעַשׁ, לֹא בְרַעַשׁ ה'; וְאֶחָר הָרַעַשׁ אִשׁ, לֹא בְאֵשׁ ה'; וְאֶחָר הָאֵשׁ, קוֹל דְּקָמָה דְקָה"

יש מקום אחד, או זמן אחד שבו אנחנו יכולים לחזור את אותה דממה דקה, שבה אפשר למצוא את עצמנו ואת הקב"ה באמת וזו שעת ההתבודדות. שם, במקום בו אין אנשים, אין עבודה, אין חברים ומשפחה, אנחנו יכולים לגלות את עצמנו באמת, לקשר את עצמנו לנקודה השייכת לליבנו באותו הרגע ולדבר בפשיטות, עם בוראנו.

לשאל כל שאלה, לבטא כל כאב ולגלות את הרצונות העמוקים ביותר שלנו. והוא ית' לא שופט, רק מקשיב וכאשר מגיע השקט באמת, ניתן גם לשמוע אותו משיב לנו מתוך ליבנו. בהתבודדות, אפשר להשיל את כל הקליפות, להתבונן בדרך שלנו, לראות את החכמה האלוקית שמנהיגה את חיינו ומעל הכל, אפשר פשוט להיות.

לא צריך לרדוף אחרי שום דבר, לא צריך להשיג... רק אני והשי"ת נהנים מהשקט ביחד. אפשר גם קצת לרקוד, לצחוק, או לבכות. ואפשר גם לגלות כמה טוב יש בנו באמת. כל האוצרות שבעולם נמצאים ברגע הזה.

תכלית התשובה, היא לחזור למקומו האמיתי, לנחלה השמורה לנו תחת כסא הכבוד ואפשר לזכות לזה, לפחות טעום מזה, ממש כאן בעולם הזה.



שבועה משיבי טעם

בשעת התפילה צריכין להתגבר יותר ויותר כנגד המחשבות זרות כל הבלבולים שיש להאדם לפעמים במחשבתו, כלם באים אל האדם בשעת התפלה דיקא (כמבאר בסיומו ל' עין שם). על-כן בשעת התפלה צריכין להתגבר יותר ויותר כנגד המחשבות זרות. והעקר ההתגברות הוא ב'שב ואל תעשה', שלא תשגיח ולא תסתכל עליהם כלל, רק תחשב דבורי התפלה היוצאים מפיה, ואז ממילא יסתלקו. (מכתבו)

ר"ת	יציאה	כניסה	
ירושלים	20:22	19:31	21:17
תל אביב	20:19	19:29	21:14
חיפה	20:22	19:32	21:18
באו שבוע	20:19	19:29	21:14



עצה מהצדיק

כְּשֶׁחֹלְקִין עַל הָאָדָם וְרוֹדְפִין אוֹתוֹ, הַכֹּל הוּא כְּדֵי שִׁיתְקַרֵּב עַל-יָדֵי זֶה דִּיקָא לְהֶשֶׁם יִתְבָּרַךְ בְּיוֹתֵר. כִּי כָל מָה שְׂרוֹדְפִין אוֹתוֹ וְעוֹשִׂין לוֹ יְסוּרִין, הוּא צָרִיךְ לְבָרַח בְּכָל פַּעַם לְהֶשֶׁם יִתְבָּרַךְ, כִּי אֵין עֲצָה וְתִקְנָה חוּץ מִזֶּה. נִמְצָא שְׁעַל-יָדֵי הַרְדִּיפוֹת וְהַיְסוּרִין נִתְקַרֵּב יוֹתֵר לְהֶשֶׁם יִתְבָּרַךְ: (ליקוטי עצות סבלנות י')

מהנעשה בשטח

בימי שלישי אחת לשבועיים מתקבצים חברים יקרים תושבי חריש האפויים בלב הצדיק לשיעור התחזקות וטעינת כוחות בדרך רבנו הקדוש. השיעור מתקיים בביה"כ כוכבי אור ברחוב הגפן 8 שהוקם ע"י החבורה הקדושה. כולם מוזמנים!!!



לאחר 50 שנה שאזל מן השוק תורת נתן על ליקוטי מוהר"ן

המלצת ספרים

פירוש על הסה"ק ליקוטי מוהר"ן אמרות טהורות מזוקקות שבעתיים מאורות נתן תורת אמת אשר נדלה מכארות מים עמוקים מיוסד ע"פ ספרי האדם הגדול בענקים גאון עוזינו ר' נתן מברסלב צוק"ל בעל המחבר ספרי "ליקוטי הלכות" תלמיד מוהר"ן מברסלב צוקלה"ה נכתב ונערך ע"י הרה"צ

נתן צבי קעניג זצ"ל ראש מוסדות ברסלב בני ברק



WWW.AZAMRA.CO.IL/SHOP

ספריית ברסלב

אירועי השבוע הקרוב פרשת מטות

ראשון	20:30 פתח תקווה ביה"כ אהבת השם חנקין 16	21:30 ראש העין ביה"כ אבן העזר מבצע דני 27	23:00 בני ברק מסערת חומוס אליהו הירקון 10
שני	12:00 עפולה ביה"כ ברסלב רח' הכוכבים	20:00 קרית שמואל ביה"כ בית רבנו רח' קדושי השואה 13	
שלישי	18:00 חריש ביה"כ כוכבי אור רח' הגפן 8	20:30 אלעד ביה"כ היכל הצדיק רשב"ם 3	
רביעי	19:30 יבנה ביה"כ מים עמוקים (במקלט) ההכבלת 1	21:00 קרית אונו ביה"כ נחלת גלשסק רח' פנקס 13	22:30 ראשון לציון ביה"כ שבזי החצב 20 פינת האגוז
חמישי	20:00 כפר יונה ביה"כ ישורון אחי אילת 10		
מוצ"ש	22:00 רבבה ביה"כ המרכזי - היכל ישראל		

אונקי מפואר בעיצוב כרטיס אשראי המכיל מעל 500 שיעורי הרב אליהו גודלבסקי להזמנות 053-3138400

כרטיס אשראי כרטיס חובה בכל כניס

לתרומות לפעילות הארגון

להזמנת שיעור וליצירת קשר 053-3183400



הנקודות הטובות שבך!